

Veckoplanering v. 35

Hej!

Den första skolveckan var visserligen kort, men gick som på räls! Vi har fått bekanta oss med varandra och i nästa vecka kör vi fullt ut med lektioner enligt schemat.

Hemspråksundervisning

Enligt kommunen har inga elever på Gripsholmsskolan ansökt om att få hemspråksundervisning via det formulär som borde ha fyllts i i slutet av maj (man bör göra en ny ansökan inför varje läsår). Därför ber jag er, som berörs av detta att skriva ut [blanketten](#) via denna länk, fylla i den och lämna in den till kansliet, tack!

Mvh. Rektorsexpeditionen

Kvarglömda kläder

De som känner på sig att de har kvarglömda kläder i klädhallen så kan ta en titt i hörnet av rummet, ni kanske hittar något bekant!

Läsårsintygen

Det är nu dags att lämna in läsårsintyget och returnera det till klassläraren.

Lottie Svärskog informerar

Som många vet slutar jag nu min tjänst på Gripsholmsskolan. Jag vill tacka för fina samarbeten, samtal och möten under dessa år - ni har alla berikat mig! Var rädd om dig, sköt om dig och framförallt ha så roligt du kan!!
Allt gott, Lottie Svärskog

Läsepåsen

Läsepåsen delas ut på måndagar och lämnas in på fredagar. Ta er tid att diskutera med era barn hur läsningen gick och skriv ner några korta rader i läsprotokollet. Så här i början är det svårt för mig att känna till elevernas läsnivåer. Därför går det bra att ta med sig en egen bok hemifrån som är spännande att läsa och använda den som bok i läsepåsen. Era kommentarer är värdefull information för läraren.

DAGS FÖR KÖRSÅNG IGEN!

Alla elever i åk 1-2 och 3-4 kan delta i körsång under ledning av Maarit Ekholm. Lilla kören (åk 1-2) har övningstid på tisdagar kl. 14.00-14.45 i Gripsholmsskolans musikal och Mellankören (åk 3-4) övar på onsdagar mellan kl. 13.45-14.30, också i musiksalen. Vi kör igång redan vecka 35! Ni anmäler genom att skicka ett mejl till maarit@gripsholmsskolan.se där det framkommer elevens namn (också ni som deltagit förra läsåret). Denna anmälan gäller fram till jul. Mvh, körledaren Maarit

Trevlig helg!

Mvh

Staffan och Rickard

Klass 2 Hjortar - Veckoplanering v.35

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.15 09.00	Svenska Läseboken och läsepåsen	Matte Talen 0-100	Matte Mattespel	Svenska Skattkistan	Matte Oklara sidor
9.00 9.30	Rast				
9.30 10.15	Idrott Friidrott stafett ute ombyte och dusch	Engelska Hälsnings- fraser, siffror och bokstäver	SO Barnkonven- tionen	Matte Addera ental	Svenska Ett lyckligt minne
10.15 11.00	Småslöjd Ryatabla	Svenska En solig dag	Svenska Veckans ord	Engelska A pink jellyfish	Musik Rytmlära
11.00 12.00	Lunch + rast				
12.00 12.45	Småslöjd Ryatabla	Svenska Gröna grodan Tankekarta och alfabetet	Idrott Löpning ute ombyte och dusch	NO Djur och växter i olika terränger	Idrott Lekar inne ombyte och dusch
12.45 13.30	Matte Repetition subtraktion 0-20	NO Växter och djur		Idrott Friidrott stafett ute ombyte och dusch	SO Barnkonven- tionen

Hemläxor				
Måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
Läsepåsen fylls på	Matte: inringade uppgifter i boken	Matte: inringade uppgifter i boken Svenska: Gröna grodan s. 4	Svenska: Veckans ord, s.5	Läsepåsen lämnas in